华中科技大学武昌分校文件

校教[2010]35号

关于十周年校庆征集教学科研成果的通知

全校各教学单位：

为展现学校十年办学成就，充分展示学校教学与科研成果，学校决定编印《建校十周年教学科研成果汇编》并举办“建校十周年教学科研成果展”，现将有关事项通知如下：

一、填报说明

请各教学单位认真组织本单位成果征集工作，并于6月25日前将填写好的《十周年校庆教学科研成果登记表》收齐报教务处。该表由完成成果的第一完成人填报；第一完成人已离校的，由后续完成人或所在单位填报；几个单位共同完成的，由第一完成单位填报。

二、成果范围

收集成果范围包括建校十年来，学校师生以华中科技大学武昌分校名义所取得的教研成果、教改成果、科研成果、精品课程、优质课程、教学成果、已出版的专著和教材、在核心期刊上已发表的论文（核心期刊、一般期刊级别分类在校图书馆网上相关数据库查询）、各类获奖、省部级和全国性学科竞赛获奖等。教师来校工作前在外单位取得的成果不填报。

三、工作要求

1、各教学单位负责人为本单位此项工作负责人。
2、各教学单位要通知到本单位全体教职工，要求及时提供和上报成果信息。成果信息必须真实、可靠，依据性强。
3、由于时间紧、任务重，希望相关工作人员克服困难，保证按时完成工作。

附件：十周年校庆教学科研成果登记表
华中科技大学武昌分校

二0一0年六月十日
主题词：征集  教学科研成果  通知
华中科技大学武昌分校办公室       2010年6月10日印发

附件：                 十周年校庆教学科研成果登记表

	成果项目名称

	成果类型
	□教研    □教改    □科研    □课程建设

□教学成果   □专著   □论文   □教材

□获奖成果   □竞赛成果（指导教师 / 完成学生）

	主要完成人
（排序）

	完成单位

	联系电话

	取得成果时间

	成果认定单位

	成果认定形式

和凭据

	成果简介（500字以内，不少于300字）：

成果的来源、内容、特点、水平、成果应用情况及效果、成果的评价及获奖情况等。
页面不够请另附纸

	院（系、部）负责人审查意见：
签字：                              年   月   日

PAGE
2